IK/IKT
全智能型非侵入式
电动执行器
江苏特福隆自控设备有限公司
江苏特福隆自控设备有限公司是阀门自动化行业先进的执行器制造厂商。是阀门自动化行业
集科研开发、设计制造、成套销售、售后服务于一体的高新技术企业。特福隆自控始终致力于阀
门驱动装置及其自动化领域，主要生产煤矿矿山、市政、环保、水利、钢铁冶金、电力、石油石
化、建筑工程等行业用的各种阀门及其执行器。产品涵盖阀门及电动、液动、气动执行器等，已

象实现配接，也可按用户要求提供特殊连接方式。
概述
产品型号命名说明
I K 系 列
多 回 转 智 能 型 技 术 参 数
| 07 |
特福隆自控
阀门自动化控制专家
IK三相智能开关型性能参数表(AC380V-3Ph-50Hz)
型号 输出转速
(r/min)
公称转矩
(N.m)
电机功率
(kW)
额定电流
(A)
最大阀杆直径
(mm) 备注 参考重量
(kg)
IK10
18 45 0.13 0.65
26(32) 27
24 45 0.13 0.65
36 35 0.13 0.65
48 35 0.13 0.65
IK12
18 80 0.26 1.20
26(32) 30
24 80 0.26 1.20
36 80 0.26 1.20
48 65 0.26 1.20
IK18
18 110 0.37 1.85
26(32) 32
24 110 0.37 1.85
IK20
18 250 0.81 2.10
38(51) 可加侧手轮
（i=10:1） 46
24 250 0.81 2.10
36 200 0.81 2.10
48 200 0.81 2.10
IK25
18 400 1.3 3.30
38(51) 可加侧手轮
（i=10:1） 46
24 400 1.3 3.30
36 300 1.3 3.30
48 250 1.3 3.30
IK35
18 600 2.06 4.96
54(67) 可加侧手轮
（i=15:1） 69
24 600 2.06 4.96
36 550 2.06 4.96
48 450 2.06 4.96
IK40
18 1020 2.14 5.50
64(76) 可加侧手轮
（i=15:1） 190
24 1020 2.14 5.50
36 850 2.14 5.50
48 650 2.14 5.50
IK70
18 1500 2.91 7.96
70(83)
可加侧手轮
（i=15:1）
（i=20:1）
190
24 1500 2.91 7.96
36 1300 4.41 11.80

家标准GB/T12223和国际标准ISO5211，也可按用户要求提供特殊连接方式。
概述
产品型号命名说明
I K T 系 列
部 分 回 转 智 能 型 技 术 参 数
| 14 |
全智能型非侵入式电动执行器
IK / IKT
IKTM三相智能调节型性能参数 (AC380V-3Ph-50Hz)
型号 转速
(r/min)
90°行程时间
(S)
输出转矩
(N.m)
电机功率
(kW)
额定电流
(A)
最大阀杆直径
(mm)  手动速比 重量
(kg)
IKTM10 0.5 30 100 0.06 0.48 20 70：1 23
IKTM20 0.5 30 200 0.06 0.48 28 95：1 23
IKTM30 0.5 30 300 0.09 0.60 28 95：1 25
IKTM60 0.5 30 300 0.09 0.60 38 89：1 25
IKTM100 0.5 30 300 0.09 0.60 38 89：1 25
IKTM150 0.5 30 300 0.09 0.60 38 89：1 25
IKT三相智能开关型性能参数 (AC380V-3Ph-50Hz)
型号 转速
(r/min)
90°行程时间
(S)
输出转矩
(N.m)
电机功率
(kW)
额定电流
(A)
最大阀杆直径
(mm)  手动速比 重量
(kg)
IKT10
0.5 30
100
0.06 0.48
20 70：1 23
1 15 0.06 0.48
IKT20
0.5 30
200
0.06 0.48
28 95：1 23
1 15 0.06 0.48
IKT30
0.5 30
300
0.09 0.60
28 95：1 25
1 15 0.12 0.72
IKT60
0.5 30
600
0.12 0.72
38 89：1 35
1 15 0.18 0.83
IKT100
0.5 30
1000
0.18 0.83
38 89：1 35
1 15 0.25 1.03
IKT150